XG8
插头
适用于广泛用途的通用插头
● 可与各种插座嵌合的插头，用途广泛。
适用插座连接器示例（本公司）
·XG4M 扁平电缆用连接器
·
（参见■适用插座）

X
G
8
11
XG8 插头
XG8V  1
mm
2 XG8V-0231 XG8V-0244
100
3 XG8V-0331 XG8V-0341 XG8V-0334 XG8V-0344
4 XG8V-0431 XG8V-0441 XG8V-0434 XG8V-0444
5 XG8V-0531 XG8V-0541 XG8V-0534 XG8V-0544
6 XG8V-0631 XG8V-0641 XG8V-0634 XG8V-0644
7 XG8V-0731 XG8V-0741 XG8V-0734 XG8V-0744
8 XG8V-0831 XG8V-0841 XG8V-0834 XG8V-0844
10 XG8V-1031 XG8V-1041 XG8V-1034 XG8V-1044
12 XG8V-1231 XG8V-1241 XG8V-1234 XG8V-1244
13 XG8V-1331 XG8V-1334
15 XG8V-1531 XG8V-1534
16 XG8V-1631 XG8V-1641 XG8V-1634 XG8V-1644
17 XG8V-1731 XG8V-1734
20 XG8V-2031 XG8V-2041 XG8V-2034 XG8V-2044
36 XG8V-3631 XG8V-3641 XG8V-3634 XG8V-3644
A
B
2.54
2.8

17 43.2 40.64
20 50.8 48.26
36 91.4 88.90
XG8V- 34  L
XG8V- 44  L BOTTOM VIEW
L
C-68
X
G
8
V
12
XG8 插头
XG8W MIL
mm
10 XG8W-1031 XG8W-1041
100 10
14 XG8W-1431 XG8W-1441
16 XG8W-1631 XG8W-1641
20 XG8W-2031 XG8W-2041 XG8W-2034 XG8W-2044
26 XG8W-2631 XG8W-2641 XG8W-2634 XG8W-2644
30 XG8W-3031 XG8W-3041 XG8W-3034 XG8W-3044
34 XG8W-3431 XG8W-3441 XG8W-3434 XG8W-3444
40 XG8W-4031 XG8W-4041 XG8W-4034 XG8W-4044
50 XG8W-5031 XG8W-5041 XG8W-5034 XG8W-5044
60 XG8W-6031 XG8W-6041
A
B
2.54
5 2.54

W
13
XG8 插头
XG8A/XG8B 插头（MIL类连接器用）
（1列型） （2列型）
■外形尺寸 （单位：mm）
■种类
端子形状 直型端子 L型端子
最小包装单位
（个）
极数
型号
（镀金）
型号
（镀金）
50（1列型） XG8A-5031 XG8A-5034
10
100（2列型） XG8B-0131 XG8B-0134
3.2 1.4
2.54

（1）焊接温度为  250±5℃
（2）连续焊接时间为  5±1秒以内
■订购指南
需要标准以外的极数时，请咨询当地销售。
■国际标准认证额定值
国际标准认证的额定值与个别指定的性能值不同，请仔细确认后再使用。
型号 最小包装单位（个）
XG5Z-0002 10
12.5
11.0 0.7
2.6
极性导杆孔部
突起部
锁定摆杆
XG8
XG4M
使用注意事项
①沿着点线用尖锐的刀片划一道痕。
②沿着箭头方向折断。
型号
UL/C-UL认证产品（Recognized）
UL/C-UL认证产品（Recognized）
UL/C-UL认证产品（Recognized）
UL/C-UL认证产品（Recognized）
UL/C-UL认证产品（Recognized）
UL/C-UL认证产品（Recognized）
UL/C-UL认证产品（Recognized）
UL/C-UL认证产品（Recognized）
UL认证产品（Recognized）
UL认证产品（Recognized）
UL认证产品（Recognized）
UL认证产品（Recognized）
非认证产品
E103202
E103202
E103202
E103202
E103202
E103202
E103202
E103202
E103202
E103202
E103202
E103202
AC 300V 1A
AC 300V 1A
AC 300V 1A
AC 300V 1A
AC 300V 1A
AC 300V 1A
AC 300V 1A
300V 3A
300V 3A
300V 3A
300V 3A
AC 300V 1A
－ －
XG8V-□□31